

XIX Międzynarodowy Puchar Polski Wushu Tradycyjnego i Sanda Turniej Pierwszego Kroku „Młody Wojownik”

24.10.2015 r. Kraków

**Młodzieżowy Klub Sportowy Kung Fu
Szkoła Sztuk Walki Kung Fu „Lung”**

41 medali !

(15 złotych, 12 srebrnych, 14 brązowych)

Kolejny sukces zawodników Kung Fu Choy Lee Fut z Wieliczki! Aż 41 medali wywalczyli podopieczni Sifu **Tomasza Chabowskiego**, Sighia **Sabiny Goraj-Chabowskiej** oraz Sighia **Sandry Jędrzejowskiej** na XIX Międzynarodowym Pucharze Polski Wushu Tradycyjnego, który odbył się 24 października w CSiR Kolna w Krakowie.

Doskonale spisała się, wyrastająca na multimedalistkę **Wiktoria Dębosz** zdobywając cztery złota i jedno srebro w konkurencjach taolu (form) oraz srebro w konkurencji walk Qingda ulegając nieznacznie **Oliwii Chabowskiej**. Bardzo udany występ zaliczyła również **Ewelina Michalczyk** pewnie wygrywając walki oraz dwie konkurencje form, jak i zdobywając srebro w formach z włócznią. Trzy złota i srebro przypadły również **Magdzie Skibie**, warto ją wyróżnić, bo widać, że zrobiła ostatnio duży postęp.

Trzeba również wspomnieć o bardzo dobrym występie **Karola Bromblika** – instruktora Szkoły Lung, który w konkurencjach form zdobył złoty i srebrny medal oraz w konkurencji walk pełno kontaktowych Sanda – złoty medal. Bardzo widowiskowe walki Karola były ozdobą tego Pucharu Polski. Pewnie wygrał walkę półfinałową, a w finale spotkał się z doświadczonym zawodnikiem z Węgier. Szala zwycięstwa przechodziła raz na jedną, raz na drugą stronę, widowiskowe kopnięcia, mocne kombinacje ciosów oraz nokdauny po obu stronach rozemocjonowały zgromadzoną publiczność. Ostatecznie po dodatkowej trzeciej rundzie nieznacznie wygrał zawodnik z Wieliczki! Duże brawa!

Całej drużynie **MKS Kung Fu** z Wieliczki należą się słowa uznania, za znakomitą sportową postawę, ducha fair play i pełne zaangażowanie! Gratulujemy również tym, którym tym razem nie udało się stanąć na podium, to cenne doświadczenie, z którego należy wyciągnąć wnioski, kontynuować pracę, a sukcesy przyjdą same! Do zobaczenia na treningach!

Pełne wyniki:

Wiktoria Dębosz

I m – ce formy ręczne południowe kadetek kat. 12 – 14 lat

I m – ce formy z bronią krótką różną kadetek kat. 12 – 14 lat

I m – ce formy z szablą kadetek kat. 12 – 14 lat

I m – ce formy z włócznią kadetek kat. 12 – 14 lat

II m – ce formy z kijem kadetek kat. 12 – 14 lat

II m – ce walki Qingda kat. juniorki 12 – 14 lat do 41 kg

Ewelina Michalczyk

I m – ce walki Qingda kat. juniorki 13 – 15 lat do 55 kg

I m – ce formy ręczne południowe juniorki kat. 15 – 17 lat

I m – ce formy z bronią krótką różną juniorki kat. 15 – 17 lat

II m – ce formy z włócznią kat. 15 – 17 lat

Magda Skiba

I m – ce formy ręczne południowe kadetek młodszych kat. 9 – 12 lat

I m – ce formy z szablą kadetek młodszych kat. 9 – 12 lat

I m – ce formy z kijem kadetek młodszych kat. 9 – 12 lat

II m – ce formy z włócznią kadetów kat. 9 – 12 lat

Karol Bromblik

I m – ce walki Sanda seniorzy kat. do 85 kg

I m – ce kat. formy z bronią długą różną seniorzy

II m – ce formy ręczne południowe seniorzy

Oliwia Chabowska

I m – ce walki Qingda kat. juniorki 12 – 14 lat do 41 kg

III m – ce formy z bronią krótką różną kadetek kat. 12 – 14 lat

III m – ce formy podwójne

Zuzanna Szymczyk

I m – ce walki Qingda kat. 7 – 8 lat do 29 kg

II m – ce formy ręczne kat. do 9 lat

Karolina Mathias

II m – ce formy z bronią krótką różną kadetek kat. 12 – 14 lat

III m – ce formy z szablą kadetek kat. 12 – 14 lat

III m – ce formy z włócznią kadetek kat. 12 – 14 lat

Leon Kowal

I m – ce walki Qingda kat. 7 – 8 lat do 33 kg

Piotr Uchwat

II m – ce kat. formy z szablą seniorzy

III m – ce formy ręczne południowe seniorzy

Jakub Bugajski

II m – ce walki Qingda kat. 14 – 15 lat do 65 kg

Adrian Paruch

II m – ce walki Sanda kat. 14 – 15 lat do 65 kg

Janusz Nowak

II m – ce walki Sanda seniorzy kat. do 75 kg

Tomasz Uchwat

II m – ce formy ręczne południowe kadeci kat. 12 – 14 lat

Dawid Kowalik

III m – ce formy z szablą juniorzy kat. 15 – 17 lat

III m – ce formy ręczne południowe juniorzy kat. 15 – 17 lat

Martyna Gondek

III m – ce formy z szablą juniorki kat. 15 – 17 lat

Adam Krupa

III m – ce formy ręczne południowe kadetów młodszych kat. 9 – 12 lat

Wiktoria Kucia

III m – ce formy ręczne południowe kadetek młodszych kat. 9 – 12 lat

Wiktor Jarosz

III m – ce walki Qingda seniorzy kat. 33 kg

Angelika Turek

III m – ce walki Qingda kat. juniorki 13 – 15 lat do 55 kg

Filip Parafiński

III m – ce formy z włócznią kadetów młodszych kat. 9 – 12 lat

Monika Pieprzyk

III m – ce formy podwójne